[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 30
от 15.08.2019 года                                                                          р.п.Романовка

Об отчете главы Романовского

муниципального района Саратовской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Устава Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

Отчет главы Романовского муниципального района Саратовской области  Щербакова Алексея Ивановича «О результатах своей деятельности, деятельности администрации Романовского муниципального района Саратовской области и подведомственных ему органов местного самоуправления за 2018 год» принять к сведению и дать положительную оценку его работе по результатам отчета.
Глава Романовского

муниципального образования                                                В.А.Калашникова